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JOSERA FESTIVAL 1KG - KARMA NA WAGĘ

Cena 17,50 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 01472

Producent JOSERA

Opis produktu
JOSERA FESTIVAL - Z pysznym sosem dla wybrednych psów

Wyjątkowy smak karmy z pysznym sosem
Cenne kwasy tłuszczowe zapewniają zdrową skórę i sierść
Zapewnia odpowiednią ilość energii dla aktywnych psów
Wspiera budowę kości i sprawność stawów

Josera Festival – zapewnia dorosłym psom zbilansowany posiłek. Można ją podawać w postaci suchej oraz mokrej w
zależności od upodobań psa. Po zalaniu krokietów letnią wodą powstaje posiłek dla psa z pysznym sosem, który zwiększa
smakowitość karmy. Takie rozwiązanie przekona do jedzenia nawet najbardziej wybrednego pupila. 

Josera Festival stanowi idealną propozycję dla wymagających smakoszy. Dodatkowo karma wzbogacona jest o pysznego,
zdrowego łososia z wysoką zawartością nienasyconych kwasów tłuszczowych.

Produkowane w Niemczech w kontrolowanych warunkach laboratoryjnych
Karmy zawierają wysokowartościowe składniki, które nie są genetycznie modyfikowane
Bez dodatku konserwantów, sztucznych barwników i aromatów
Sucha karma dla psa Josera nie jest testowana na zwierzętach
Bez dodatku pszenicy soi, cukru i produktów mlecznych
Produkt w 100% przyjazny dla środowiska

Pełnoporcjowa karma dla dorosłych psów

Budowa kości

Optymalny stosunek wapnia do fosforu oraz składniki takie jak: witamina C, mangan oraz miedź w łatwo przyswajalnej
organicznej postaci wzmacniają kościec psa oraz przyczyniają się do zachowania dobrego stanu chrząstek stawowych.

Skóra i sierść

Zdrowa skóra i lśniąca sierść to efekt wyważonej proporcji pomiędzy kwasami tłuszczowymi Omega 3 i 6. Wspiera je
witamina E, biotyna, metionina i najlepiej przyswajalne, organiczne formy cynku i miedzi.

Pyszny sos

Chrupiące granulki otoczone sosem sprawiają, że wybredne psy chętniej pobierają karmę. Może być podawana w
postaci suchej i mokrej (po zalaniu wodą).

Skład:

Suszone białko drobiowe; kukurydza pełnoziarnista; ryż; tłuszcz drobiowy; wysłodki buraczane; suszone białko łososia
4,0 %; skrobia ziemniaczana; hydrolizowane białko drobiowe; hydrolizowane białko roślinne; minerały; suszona
wątróbka drobiowa; drożdże; hemoglobina w proszku; suszony korzeń cykorii (naturalne źródło inuliny); suszone mięso
nowozelandzkich małż zielonych (Perna canaliculus).
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